As Debêntures farão jus a juros remuneratórios sobre o saldo do Valor Nominal Unitário, correspondentes 
à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI de um dia “over extra-
grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis calculadas 
e divulgadas diariamente pela CETIP, no informativo diário disponível em sua página na Internet, acrescida 
exponencialmente de um spread ou sobretaxa equivalente a 2,75% (dois, virgula setenta e cinco por cento) 
calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis decorridos, base 252 dias